檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：李詩薇

電　　話：04-23323000　#3235

傳　　真：04-23393747

電子郵件：vickylee@cyut.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年7月12日

發文字號：朝產字第1060001791號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(活動說明會議程.pdf)

主旨：檢送本校執行臺中市政府「2017臺中市智慧城市週暨創意

設計競賽」活動說明會議程1份，請惠予公告並鼓勵貴屬

師生踴躍報名參加。

說明：

一、臺中市政府訂於106年8月31日至9月7日舉辦「智慧城市週

」系列活動與APNIC互相輝映，期望透過系列活動之交流

與溝通，凝聚各方資源促進未來科技運用，加速推動臺中

市成為智慧城市典範。旨揭競賽即為智慧城市週系列活動

之一。

二、為宣傳是項活動，本校訂於106年7月18日(星期二)上午9

時30分假臺中市政府新市政大樓(臺中市臺灣大道三段99號

)文心樓8樓801會議室舉辦旨揭說明會。

三、若有未盡事宜或疑義，請洽本校產學合作處陳小姐，電話

：04-23323000分機3234，Email：doip@cyut.edu.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校產學合作處智財技轉組 2017-07-12
11:43:26

1060005044

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/07/13

■■■■■■■有附件